ADMINISTRATIVOS E DO BLOCO CENTRAL, NO TOTAL 75,00(SETENTA

E CINCO) M², COMPREENDENDO MATERIAL, MÃO DE OBRA,

INSUMOS, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E HIDROSSANITÁRIAS

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR

DA ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 107.000,00 (CENTO E SETE MIL

REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339039.799.

DATA DA ASSINATURA: 25/11/2025

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

Maria Madalena Abrantes Silva
Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

MARIA MADALENA

[...]

Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. As regras sobre a contratação do objeto são aquelas estabelecidas no
Termo de Referência anexo a este contrato.

CLÁUSULAQUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 107.000,00 (Cento e sete mil reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,
taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento